ANEXO E – REQUERIMENTO DE RECURSO

(Para recurso referente à FASE 2 - etapa de avaliação da Carta de Intenções)

Eu, ______________________________________________________________, portador(a) do  CPF  nº

______________________, e da CI nº ___________________, Órgão Expedidor __________________, nº

da inscrição ____________________ candidato(a) ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

SERVIDOR PÚBLICO ESTÁVEL E EM EXERCÍCIO, OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO

EFETIVO, PERTENCENTE ÀS CARREIRAS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA, AUTÁRQUICA E

FUNDACIONAL DO DISTRITO FEDERAL PARA INGRESSO NO CURSO DE GRADUAÇÃO DA ESG,

obedecendo ao EDITAL nº 4 de 16 de dezembro de 2020, conforme argumentação efetuada abaixo, venho

requerer a reavaliação da CARTA DE INTENÇÕES E DO RESULTADO PRELIMINAR.

ARGUMENTAÇÃO:

____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

Brasília,  de  de 2020.

Assinatura do(a) Candidato(a)